Reuniões, Seminários, Sessões Solenes, Endomarketing entre outros, deverão  ser  prestados  em  todo  o  Estado da 
Bahia, de  acordo  com as  necessidades  do CONTRATANTE.  

5. DA QUANTIDADE ESTIMADA E DO PREÇO 

5.1 O valor total estimado da presente contratação é de R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais), conforme 
utilização dos contratos anteriores. A Planilha de Quantitativo e Preços constantes do Anexo “A” deste Termo de 
Referência, demonstra valores estimados para cada item, cujo valor unitário será observado para fins de contratação.